

Kuulumisia Sanyn hallituksen kokouksesta 21.3.2020

Kokous 2/20 Skype. Paikalla olivat Päivi Liippola pj; Tarja Koikkalainen, Erkki Kurtti, Eine Laitinen siht., Kaija Lankinen, Anne Marsela-Kuvaja, Henna Pakarinen, Sirpa Mäkitalo ja taloudenhoitaja Irmeli Pihala aikaa.

Koronavirus on estänyt tavalliset kokoukset. Hallitus kokoontui videon välityksellä. Kevätkokous oli jouduttu perumaan kokonaan.

Ilmoitusasioita:

Kevään tapahtumia on peruttu huhtikuun loppuun asti.

Kuuloliitto on perunut tapahtumia keväältä, muun muassa liittovaltuuston kokous huhtikuulta on peruttu.

Jäsenasiat:

Yhdistykseen hyväksyttiin seitsemän uutta jäsentä. Jäsenmäärä on nyt 466.

Talous:

Tilinpäätöstä ja tilintarkastuskertomusta ei nyt saada kevätkokouksen käsittelyyn. Rahoittaja STEA on kuitenkin ilmoittanut, että se hyväksyy hallituksen allekirjoittaman tilinpäätöksen. STEA:n tuloksellisuus- ja vaikuttavuus selvitys tehdään 17.4. mennessä ja vuosiselvitys ed. vuoden avustuksen käytöstä 31.5. mennessä.

Yhdistys haluaa osittain korvata vertaistapaamiseen osallistujien matkoja, jos ne jollakin muodostuvat kohtuuttoman suuriksi. Korvauspyyntö on tehtävä ennen matkaa taloudenhoitajalle.

Kevätkokous siirtyy uuteen ajankohtaan, josta tiedotetaan jäsenille erikseen.

Toimintasuunnitelma 2020:

Useita aluetapahtumia oli jo suunniteltu keväälle eri puolilla Suomea. Ne on kaikki jouduttu perumaan. Kurssikalenteri on painottunut syksyyn ja siten vain toukokuun kurssi näillä näkymin on vaarassa peruuntua. Sekin tarvittaessa siirretään syksyyn.

Vertaistapaamisen 29.-30.8.ilmoittautumisaikaa jatkettiin kesäkuun loppuun.

Lisäksi hallitus pohti toiminnan tavoitteiden täsmällisemmästä mittaamista. Kotisivuja halutaan myös muokata sellaisiksi, että jäsenet voisivat enemmän osallistua niiden välityksellä.

Työryhmät ja hallitus kokoontuvat jatkossa etäyhteyksin.

Sidosryhmät:

Yhdistys osallistui Harvinaissairauksien päivän tapahtumiin Helsingissä, Raisiossa ja Oulussa 29.2 ja Tampereella 2.3.

Päivi Liippola on kutsuttu TYKS:n Harvinaissairauksien asiakasraatiin, joka kokoontui 10.3. Kokouksessa keskusteltiin harvinaissairaiden kuntoutuksen haasteellisuudesta; tarpeen tunnistamisesta ja kuntoutusosaamisesta.

Hallitus/ Päivi Liippola